Федеральное государственное бюджетное учре2цдение пауки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук
(имАш рАн)

прикАз

l li р /с |J rlti_.t ! Ol J ,, ,Q/Ns

Об объявпении конкурса на зап{ещеfiие
должностей научньrх работников

.щля замещения должностей научных работников Института в соответствии
с прик€tзом Министерства образованияинауки РФ от 02 сенйря2Ot5 г. м 9з7ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на следующие должностIl:

J\b

пlл
наименование

должности
наименование
подршделения

.Щата
окончания

приема
заявок дJUI

участия в
KoHKvnce

Джа
проведения
конкурса

1 Главный научный
сотрудник

Лаборатория теории
механизмов и структуры

машин
25.12.2022 29.12.2022

2 Главный научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления
жизненным цикJIом

изделий машиностроения

15.01 .202з 19.01 .202з

J Старший
научный

сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления
жизценным циклом

изделий машиностроения

25.12.2022 29.т2.2022

4 Старший
научный

сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управления
жизненным циклом

изделий машиностроения

25.|2.2022 29.12.2022

5 Научный
сотрудник

Лаборатория цифровых
методов управлениrI

25J22022 29J22022

жизненным циклом
изделий машиностроения

6 Nz[гlадший
научный

сотрудник

Лаборатория исследоваIIия
износа при граничной

смазке
15.01 .2023 19.01 .2023

2. Начальнику отдела кадров обеспечитъ
размещение объявлений на портале вакансий
исследователи.рф>.

в установленном порядке
по адресу кhttр://ученые-

,/
j-

' a-)

А4v
U)l В.А. Глазунов

3. Завещ,ющему отделом научно-технической информации, пропаганды и
выставок обеспечить в установленном порядке р€вмещение обiявлений на
официальном сайте Инстиryта.

4. Секретарю конкурсной комиссии в устаноtsленные сроки организовать
контроль подачи заявок претендентов для рассмотрениrI и обеспечить рабоryконкурсной комиссии в соответствии с Положением о ней.

5. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

,,Щиректор Инстиryта
д.т.н.